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CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

MUNICIPIO DE TLAPEHUALA, GRO. 2018-2021

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

274,381.01Impuestos 72,501.75 346,882.76 258,235.54 258,235.54 -16,145.47
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

731,563.02Derechos 186,851.74 918,414.76 637,164.68 637,164.68 -94,398.34
70,298.75Productos 7,448.54 77,747.29 71,045.15 71,045.15 746.40

1,386.90Aprovechamientos 36,427.50 37,814.40 37,255.50 37,255.50 35,868.60
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 99,084.00 99,084.00 99,084.00 99,084.00 99,084.00

67,783,726.87Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

6,604,165.90 74,387,892.77 66,388,015.62 66,388,015.62 -1,395,711.25

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 68,861,356.55 7,006,479.43 67,490,800.4967,490,800.49 -1,370,556.0675,867,835.98

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

274,381.01Impuestos 72,501.75 258,235.54 258,235.54 -16,145.47346,882.76
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

731,563.02Derechos 186,851.74 637,164.68 637,164.68 -94,398.34918,414.76
70,298.75Productos 7,448.54 71,045.15 71,045.15 746.4077,747.29

1,386.90Aprovechamientos 36,427.50 37,255.50 37,255.50 35,868.6037,814.40
67,783,726.87Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
6,604,165.90 66,388,015.62 66,388,015.62 -1,395,711.2574,387,892.77

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
99,084.00 99,084.00 99,084.00 99,084.0099,084.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Ingreso

y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 68,861,356.55 7,006,479.43 67,490,800.49 67,490,800.49 -1,370,556.0675,867,835.98
Ingresos excedentes
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LIC. ANABEL BALBUENA LARA
PRESIDENTE MUNICIPAL

PROF. MARIO ALBERTO LAGUNAS SALGADO
TESORERO MUNICIPAL

PROF. J. SANTANA VUELVAS CATALAN
SÍNDICO PROCURADOR

.

C.P. LETICIA GUILLEN VALENTIN
CONTRALOR INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


